

# **WELL PRODUCTION ApS**

Lundsmarken 1, 5792 Årslev

Årsrapport for perioden  
1. juli 2016 til 30. juni 2017  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

---

Claus Bukdahl Brask  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

WELL PRODUCTION ApS  
Lundsmarken 1  
5792 Årslev

CVR-nr.: 32 83 73 44  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 8. april 2010  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Claus Bukdahl Brask  
Kurt Nørgaard Offersen

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling af løsninger til spildevandssektoren.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 257.151, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.570.093.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stigende indtægt fra royalty i de kommende regnskabsår.

Der bliver pt. satset på standardvarer som kørebanedæksler og standard dæksler som skulle give en mere stabil afsætning.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>107.136</b>	<b>71</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-373.242</u>	<u>-379</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-266.106</b>	<b>-308</b>
Finansielle omkostninger		<u>-63.575</u>	<u>-65</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-329.681</b>	<b>-373</b>
Skat af årets resultat	1	<u>72.530</u>	<u>82</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-257.151</u></b>	<b><u>-291</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-257.151</u>	<u>-291</u>
		<b><u>-257.151</u></b>	<b><u>-291</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Patenter og udviklingsomkostninger		<u>2.064.201</u>	<u>2.437</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>2.064.201</b></u>	<u><b>2.437</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.064.201</b></u>	<u><b>2.437</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.064.201</b></u></u>	<u><u><b>2.437</b></u></u>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-1.650.093</u>	<u>-1.393</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u><b>-1.570.093</b></u>	<u><b>-1.313</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>373.495</u>	<u>446</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>373.495</b></u>	<u><b>446</b></u>
Banker		1.015.064	995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	22
Gæld til ARM-TEC GRUPPEN		2.212.445	2.278
Anden gæld		<u>17.290</u>	<u>9</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.260.799</b></u>	<u><b>3.304</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.260.799</b></u>	<u><b>3.304</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.064.201</b></u></u>	<u><u><b>2.437</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-72.530</u>	<u>-82</u>
	<u><b>-72.530</b></u>	<u><b>-82</b></u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Patenter og udviklingsom kostninger
Kostpris 1. juli		<u>3.732.415</u>
Kostpris 30. juni		<u>3.732.415</u>
Impairment losses and amortisation 1. juli		1.294.972
Årets afskrivninger		<u>373.242</u>
Impairment losses and amortisation 30. juni		<u>1.668.214</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>2.064.201</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		<u>96.115</u>
Kostpris 30. juni		<u>96.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		<u>96.115</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>96.115</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	80.000	-1.392.942	-1.312.942
Årets resultat	0	-257.151	-257.151
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>-1.650.093</b>	<b>-1.570.093</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant stort kr. 500.000 med pant i følgende aktiver:

Driftsinventar og driftsmateriel til en bogført værdi på kr. 0.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven m.fl. til en bogført værdi på kr. 2.064.201.